
（単位：円）

金額

Ⅰ.一般正味財産増減の部

１.経常増減の部

　 （１）経常収益

会費 15,835,500

負担金 467,500

事業収益 20,002,066

雑収入 853,177

受取補助金 35,269,400

委託費 5,864,554

交付金 414,600

基本財産運用益 45,770

積立金取崩収入 0

健診料 752,000

事務手数料 431,317

79,935,884

（２）経常費用

事業費 68,170,683

診療活動費 3,240,580

指導研修費 2,429,498

主旨普及費 1,242,362

委員会費 563,000

会議費 357,625

事業部 2,871,290

諸支出金 2,698,870

健診料 752,000

積立金 1,000,000

支払利息 48,144

予備費 184,600

83,558,652

△ 3,622,768

△ 3,622,768

104,426,571

100,803,803

Ⅱ.一般正味財産期末残高

正味財産期末残高 100,803,803

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高
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経常収益合計
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